भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग जल आयोजन एवं परियोजनासमन्वय निदेशालय



Government of India

Ministry of Jal Shakti

Deptt. of Water Resources, RD&GR

Central Water Commission

WP&P COORDINATION DIRECTORATE

विषय: सूचना का अधिकार, 2005 के अंतर्गत Shri Halesh C N, Near Kavitha Store, Navile, Savalanga Road(Kurbar Street), Shivamagga, Pin:577204ph:Details notprovided का RTI कं CWCND/R/T/24/00076 दिनांक 10-04-2024 के आवेदन द्वारा मांगी गई सूचना के संबंध मे।

(Information sought under RTI Act by Shri Halesh C N, Near Kavitha Store, Navile , Savalanga Road(Kurbar Street), Shivamagga, Pin:577204ph:Details notprovided vide RTI application No. CWCND/R/T/24/00076 dated 10-04-2024 –reg)

उपरोक्त संदर्भित आरटीआई आवेदन पत्र CWCND/R/T/24/00076 दिनांक:10-04-2024 को निदेशक (WSE निदेशालय) एवं नोडल अधिकारी, आरटीआई सेल, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली से इस कार्यालय में दिनांक 10-04-2024 को स्थानांतरित कर दिया गया है।

[The above referred RTI application with registration no CWCND/R/T/24/00076 Dated:10-04-2024 was transferred to this office by Director WSE Dte. & Nodal Officer, RTI cell, CWC, New Delhi on 10-04-2024.]

इस संबंध में सूचित किया जाता है कि आर टी आई पंजीकरण संख्या CWCND/R/T/24/00001 दिनांक 01/01/2024 के माध्यम से पहले प्राप्त हुई थी जिस मे यही सूचना मांगी गयी थी और जिसका जवाब आपको इस कार्यालय के पत्र संख्या I-12011/2/2023-WPP Coord.I/160084/2024 दिनांक: 17/01/2024. के माध्यम से दिया गया था। कृपया तत्काल संदर्भ के लिए इसकी एक प्रति संलग्न है। साथ ही यह भी सूचित किया जाता है कि इस आरटीआई का जवाब पोलवारं प्रोजेक्ट अथॉरिटी के CPIO द्वारा आपको दिया जा चुका है जिसकी प्रति संलग्न है।

[In this regard, it is informed that Similar RTI application with registration no CWCND/R/T/24/00001 Dated:01/01/2024 was received on with request for same information which has already been disposed of vide this office letter No I-12011/2/2023-WPP Coord.I/160084/2024 Dated: 17/01/2024. A copy of the same is enclosed for ready reference please. It is also intimated that reply to the RTI application was also provided by CPIO(PPA), a copy of which is enclosed.]

यदि आप इस कार्यालय द्वारा प्रदान की गई जानकारी/जवाब से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप इस पत्र की प्राप्ति से 30 दिनों के भीतर सीधे प्रथम अपीलीय प्राधिकारी को अपील कर सकते हैं जिसका पता नीचे दिया गया

[In case you are not satisfied with the information/ reply provided by this office, you may directly prefer an appeal within 30 days from the receipt of this letter to the first appellate authority whose address is given as under.]

Designation & address of First Chief Engineer (PAO), Central Water Commission, Appellate Authority in respect of 7th Floor (S), Sewa Bhawan, R. K. Puram, New Delhi

WP&P wing of CWC	-	110066.
	2 :011-26103561.	
	⊠: ceprjap@nic.in	

Encls. As above

निदेशक Director ज.आ.एवंप. स.नि. तथामुख्यजनसूचनाअधिकारी WP&P (C) & CPIO

To,

- 1. Shri Halesh C N, Near Kavitha Store, Navile, Savalanga Road(Kurbar Street), Shivamagga, Pin:577204ph:Details notprovided,
- Director (WSE) and Nodal Officer, RTI Cell with reference to letter/registration No CWCND/R/ T/24/00076 Dated:10-04-2024 for kind information and further necessary action please (Applicant may find the RTI reply correspondence at http://cwc.gov.in/rti-reply)

तृतीय तल (द0), सेवा भवन, रामकृष्ण पुरम नई दिल्ली-110066

दूरभाष: 011 29583225

ई मेल: wppcdte@nic.in

♦जल संरक्षण - सुरक्षित भविष्य♦



3rd FLOOR (S), SEWA BHAWAN, R.K.PURAM

NEW DELHI-110066

Tel. 01129583225:

Email: - wppcdte@nic.in

♦Conserve Water-Save Life**♦**